
VYVRACENÍ MÝTŮ

Wish je čínská společnost

Wish je americká společnost založená a sídlící v San 
Francisku, která má pobočky po celém světě.

MÝTUS

FAKT

Za registraci na platformě Wish se 
platí poplatky

Registrace je zcela zdarma, založte si online obchod a 
vytvořte si nabídku zboží! Podíl z výnosu Wish je 
jediný náklad, ačkoli poskytujeme možnosti přikoupit 
si jedinečné služby propagace a logistiky.  

Bezplatná registrace

MÝTUS

FAKT

Wish prodává jen padělky

Wish má přísná pravidla, která zakazují prodej výrobků, 
které porušují práva duševního vlastnictví. Jsme zavázáni 
tomu, abychom pomáhali autentickým značkám na naší 
platformě růst tím, že zvýrazníme zásoby značkového zboží 
a autorizované prodejce. Ve skutečnosti se na programu 
Brand Partner Wish účastní více než 2000 značek.

MÝTUS

FAKT

Výrobky Wish dorazí zákazníkům 
pozdě, nedorazí vůbec nebo 
neodpovídají popisu.

1,7 milionu výrobků se denně prodává na platformě 
Wish ve více než 60 zemích.² Pro usnadnění rychlého 
dodání a zvýšení spokojenosti zákazníků nabízí Wish 
několik možností odeslání a dodáí. Veškeré objednávky 
je třeba posílat se sledovacími čísly. Wish také 
podporuje a propaguje obchodníky, kteří poskytují 
pozitivní zkušenosti zákazníků.

MÝTUS

FAKT

MÝTUS

FAKT

Wish platí obchodníkům pouze v USD

Obchodníci Wish mají možnost přijímat platby v řadě 
místních měn, včetně EUR, GBP a CAD. Další informace o 
všech podporovaných měnách najdete tady.

Moje výrobky se nebudou prodávat 
demografické skupině zákazníků Wish

Wish má 60 milionů měsíčně aktivních uživatelů po celém světě.¹ 
Každý produkt na Wish, včetně těch luxusních, má svého 
zákazníka. Mezi oblíbené produkty, které se prodávají za vyšší 
ceny, patří elektronika, luxusní parfémy a oblečení pro náročné.

MÝTUS

FAKT

¹Zdroj: ContextLogic, Inc., Formulář Form 10-Q (data jsou přesná k období 3. čtvrtletí 2021) 
²Zdroj: ContextLogic Inc., Formulář Form 10-K, 20. listopadu 2020 (data jsou přesná k datu 
31/12/2020) 



